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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale

1 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 44,900      -          1,900   9,400   -     11,300 1,900   8,600   -     10,500 1,900   9,100   -     11,000 1,900   9,400   -     11,300 1,900   9,400   -     11,300 

2 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 44,500      -          2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,500   -     11,500 2,000   9,200   -     11,200 2,000   9,000   -     11,000 2,000   8,600   -     10,600 

3 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 44,000      -          2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,400   -     10,400 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,000   -     11,000 

4 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 43,200      -          2,000   9,300   -     11,300 2,000   8,600   -     10,600 2,000   9,100   -     11,100 2,000   8,200   -     10,200 1,600   8,400   -     10,000 

5 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 42,900      -          1,900   8,800   -     10,700 1,900   8,500   -     10,400 1,900   8,700   -     10,600 1,900   9,300   -     11,200 1,300   9,100   -     10,400 

Cerchio Clavette
PENALITA' 

NEUTRA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Nastro

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Fune
TOTALE

Palla
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 1,900   9,400   -     11,300 

2 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 2,000   9,300   -     11,300 

3 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 2,000   8,800   -     10,800 

4 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 2,000   8,800   -     10,800 

5 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 1,900   8,800   -     10,700 

SOCIETA'

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 2,000   9,500   -     11,500 

2 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 2,000   8,600   -     10,600 

3 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 1,900   8,600   -     10,500 

4 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 1,900   8,500   -     10,400 

5 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 2,000   8,400   -     10,400 

SOCIETA'

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 2,000   9,200   -     11,200 

2 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 2,000   9,100   -     11,100 

3 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 2,000   9,100   -     11,100 

4 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 1,900   9,100   -     11,000 

5 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 1,900   8,700   -     10,600 

SOCIETA'

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 1,900   9,400   -     11,300 

2 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 1,900   9,300   -     11,200 

3 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 2,000   9,100   -     11,100 

4 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 2,000   9,000   -     11,000 

5 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 2,000   8,200   -     10,200 

SOCIETA'

Clavette

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 1,900   9,400   -     11,300 

2 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 2,000   9,000   -     11,000 

3 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 2,000   8,600   -     10,600 

4 MERLO MARTINA CASATI ARCORE MB 21/03/03 1,300   9,100   -     10,400 

5 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 1,600   8,400   -     10,000 

SOCIETA'

Nastro

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale

1 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 45,400      -          1,900   8,900   -     10,800 1,900   9,300   -     11,200 2,000   9,200   -     11,200 2,000   9,500   -     11,500 2,000   9,500   -     11,500 

2 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 45,100      -          1,900   9,200   -     11,100 1,900   9,400   -     11,300 2,000   9,300   -     11,300 2,000   9,000   -     11,000 2,000   9,400   -     11,400 

3 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 45,000      -          1,900   9,400   -     11,300 1,900   9,300   -     11,200 1,900   9,500   -     11,400 1,900   9,200   -     11,100 -     -     -     -     

4 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 44,600      -          1,800   9,700   -     11,500 1,800   9,400   -     11,200 1,800   9,100   -     10,900 1,800   9,200   -     11,000 -     -     -     -     

5 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 44,300      -          1,800   9,600   -     11,400 1,800   9,300   -     11,100 1,800   9,200   -     11,000 1,800   9,000   -     10,800 -     -     -     -     

6 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 44,300      -          1,900   9,400   -     11,300 2,000   9,200   -     11,200 2,000   9,000   -     11,000 2,000   8,800   -     10,800 1,900   8,900   -     10,800 

7 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 44,300      -          2,000   9,200   -     11,200 2,000   8,900   -     10,900 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,100   -     11,100 2,000   8,400   -     10,400 

8 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 43,700      -          2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,900   -     10,900 1,900   8,700   -     10,600 2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,400   -     11,400 

9 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 43,500      -          1,900   9,500   -     11,400 1,900   8,700   -     10,600 1,900   9,100   -     11,000 1,900   8,600   -     10,500 1,900   8,600   -     10,500 

10 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 43,500      -          1,800   8,900   -     10,700 2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,900   -     10,900 2,000   8,400   -     10,400 2,000   9,300   -     11,300 

11 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 43,500      -          1,900   9,300   -     11,200 1,700   8,900   -     10,600 2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,900   -     10,900 -     -     -     -     

12 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 43,500      -          1,900   8,900   -     10,800 1,700   9,300   -     11,000 1,900   8,800   -     10,700 2,000   9,000   -     11,000 2,000   8,500   -     10,500 

13 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 43,400      -          1,900   9,100   -     11,000 1,900   9,000   -     10,900 1,900   8,800   -     10,700 1,900   8,900   -     10,800 1,900   8,000   -     9,900   

14 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 43,300      -          2,000   9,300   -     11,300 2,000   8,500   -     10,500 2,000   8,400   -     10,400 2,000   9,100   -     11,100 -     -     -     -     

15 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 43,200      -          1,600   8,700   -     10,300 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,100   -     11,100 2,000   8,500   -     10,500 2,000   8,500   -     10,500 

16 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 43,100      -          1,900   8,900   -     10,800 1,900   8,800   -     10,700 1,900   9,100   -     11,000 1,900   8,700   -     10,600 1,900   8,500   -     10,400 

17 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 43,000      -          2,000   8,800   -     10,800 1,900   9,000   -     10,900 2,000   8,500   -     10,500 1,600   8,600   -     10,200 2,000   8,800   -     10,800 

18 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 42,600      -          1,900   8,400   -     10,300 1,900   8,900   -     10,800 1,900   8,600   -     10,500 1,900   9,100   -     11,000 1,900   7,600   -     9,500   

19 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 42,600      -          2,000   8,500   -     10,500 2,000   9,000   -     11,000 2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,300   -     10,300 2,000   8,300   -     10,300 

20 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 42,600      -          2,000   8,900   -     10,900 2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,700   -     10,700 -     -     -     -     

21 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 42,600      -          2,000   7,900   -     9,900   2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,600   -     10,600 

22 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 42,100      -          1,500   8,700   -     10,200 1,900   9,000   -     10,900 1,900   8,800   -     10,700 1,900   8,400   -     10,300 1,900   8,100   -     10,000 

23 NATALE LINDA MUGGIO' 75 MB 05/05/00 41,800      -          1,900   8,400   -     10,300 2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,200   -     10,200 -     -     -     -     1,900   8,600   -     10,500 

24 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 41,000      -          1,800   8,200   -     10,000 1,600   7,400   -     9,000   1,800   8,200   -     10,000 2,000   8,300   -     10,300 2,000   8,700   -     10,700 

25 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 40,800      -          -     -     -     -     2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,200   -     10,200 2,000   8,500   -     10,500 2,000   7,700   -     9,700   

26 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 40,500      -          -     -     -     -     1,600   8,500   -     10,100 2,000   7,800   -     9,800   2,000   8,000   -     10,000 2,000   8,600   -     10,600 

27 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 38,300      -          1,300   7,800   -     9,100   1,800   7,500   -     9,300   1,700   7,500   -     9,200   1,700   8,100   -     9,800   1,500   8,500   -     10,000 

28 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 37,900      -          -     -     -     -     1,100   8,600   -     9,700   1,400   8,100   -     9,500   1,500   7,900   -     9,400   1,400   7,900   -     9,300   

29 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 36,100      -          1,000   8,100   -     9,100   1,300   7,300   -     8,600   1,600   7,800   -     9,400   1,000   8,000   -     9,000   1,300   7,300   -     8,600   

Palla Cerchio Clavette
PENALITA' 

NEUTRA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Nastro

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Fune
TOTALE
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,800   9,700   -     11,500 

2 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,800   9,600   -     11,400 

3 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,900   9,500   -     11,400 

4 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,900   9,400   -     11,300 

5 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 1,900   9,400   -     11,300 

6 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 2,000   9,300   -     11,300 

7 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 1,900   9,300   -     11,200 

8 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 2,000   9,200   -     11,200 

9 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 1,900   9,200   -     11,100 

10 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,900   9,100   -     11,000 

11 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 2,000   8,900   -     10,900 

12 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 1,900   8,900   -     10,800 

13 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 1,900   8,900   -     10,800 

14 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,900   8,900   -     10,800 

15 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 2,000   8,800   -     10,800 

16 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 1,800   8,900   -     10,700 

17 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,500   -     10,500 

18 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 2,000   8,400   -     10,400 

19 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 1,600   8,700   -     10,300 

20 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,900   8,400   -     10,300 

21 NATALE LINDA MUGGIO' 75 MB 05/05/00 1,900   8,400   -     10,300 

22 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,500   8,700   -     10,200 

23 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 1,800   8,200   -     10,000 

24 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 2,000   7,900   -     9,900   

25 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,000   8,100   -     9,100   

26 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 1,300   7,800   -     9,100   

SOCIETA'

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 1,900   9,400   -     11,300 

2 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,800   9,400   -     11,200 

3 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 1,900   9,300   -     11,200 

4 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 1,900   9,300   -     11,200 

5 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 2,000   9,200   -     11,200 

6 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,800   9,300   -     11,100 

7 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 2,000   9,100   -     11,100 

8 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 1,700   9,300   -     11,000 

9 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   9,000   -     11,000 

10 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 1,900   9,000   -     10,900 

11 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,900   9,000   -     10,900 

12 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,900   9,000   -     10,900 

13 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 2,000   8,900   -     10,900 

14 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 2,000   8,900   -     10,900 

15 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,900   8,900   -     10,800 

16 NATALE LINDA MUGGIO' 75 MB 05/05/00 2,000   8,800   -     10,800 

17 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 2,000   8,800   -     10,800 

18 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,900   8,800   -     10,700 

19 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 1,700   8,900   -     10,600 

20 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,900   8,700   -     10,600 

21 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 2,000   8,600   -     10,600 

22 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 2,000   8,500   -     10,500 

23 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 2,000   8,400   -     10,400 

24 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 2,000   8,400   -     10,400 

25 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 1,600   8,500   -     10,100 

26 HARACIU AMBRA RITMICA CG 2000 BS 13/09/01 1,900   7,900   -     9,800   

27 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,100   8,600   -     9,700   

28 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 1,800   7,500   -     9,300   

29 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 1,600   7,400   -     9,000   

30 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,300   7,300   -     8,600   

SOCIETA'

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2 e 3
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 1,900   9,500   -     11,400 

2 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 2,000   9,300   -     11,300 

3 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 2,000   9,200   -     11,200 

4 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 2,000   9,100   -     11,100 

5 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 2,000   9,100   -     11,100 

6 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,800   9,200   -     11,000 

7 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,900   9,100   -     11,000 

8 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,900   9,100   -     11,000 

9 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 2,000   9,000   -     11,000 

10 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,800   9,100   -     10,900 

11 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 2,000   8,900   -     10,900 

12 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,800   -     10,800 

13 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 2,000   8,800   -     10,800 

14 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 1,900   8,800   -     10,700 

15 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,900   8,800   -     10,700 

16 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,900   8,800   -     10,700 

17 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 1,900   8,700   -     10,600 

18 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 2,000   8,600   -     10,600 

19 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 2,000   8,600   -     10,600 

20 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,900   8,600   -     10,500 

21 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 2,000   8,500   -     10,500 

22 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 2,000   8,400   -     10,400 

23 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 2,000   8,200   -     10,200 

24 NATALE LINDA MUGGIO' 75 MB 05/05/00 2,000   8,200   -     10,200 

25 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 1,800   8,200   -     10,000 

26 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 2,000   7,800   -     9,800   

27 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,400   8,100   -     9,500   

28 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,600   7,800   -     9,400   

29 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 1,700   7,500   -     9,200   

30 RAMERA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 06/04/01 1,300   7,800   -     9,100   

31 HARACIU AMBRA RITMICA CG 2000 BS 13/09/01 1,300   7,200   -     8,500   

SOCIETA'

Cerchio
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 2,000   9,500   -     11,500 

2 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 1,900   9,200   -     11,100 

3 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 2,000   9,100   -     11,100 

4 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 2,000   9,100   -     11,100 

5 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 1,800   9,200   -     11,000 

6 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,900   9,100   -     11,000 

7 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 2,000   9,000   -     11,000 

8 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 2,000   9,000   -     11,000 

9 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 2,000   8,900   -     10,900 

10 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 1,800   9,000   -     10,800 

11 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,900   8,900   -     10,800 

12 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 2,000   8,800   -     10,800 

13 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 2,000   8,800   -     10,800 

14 PANDINI LETIZIA RITMICA CG 2000 BS 14/10/01 1,800   8,900   -     10,700 

15 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 2,000   8,700   -     10,700 

16 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,900   8,700   -     10,600 

17 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 2,000   8,600   -     10,600 

18 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,900   8,600   -     10,500 

19 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 2,000   8,500   -     10,500 

20 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 2,000   8,500   -     10,500 

21 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 2,000   8,400   -     10,400 

22 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,900   8,400   -     10,300 

23 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,300   -     10,300 

24 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 2,000   8,300   -     10,300 

25 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 1,600   8,600   -     10,200 

26 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 2,000   8,000   -     10,000 

27 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 1,700   8,100   -     9,800   

28 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,500   7,900   -     9,400   

29 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,000   8,000   -     9,000   

30 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 1,300   7,200   -     8,500   

SOCIETA'

Clavette
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 2,000   9,500   -     11,500 

2 FURIATO GIADA GAL LISSONE MB 14/04/02 2,000   9,400   -     11,400 

3 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 2,000   9,400   -     11,400 

4 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 2,000   9,300   -     11,300 

5 PARINI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 27/11/01 1,900   8,900   -     10,800 

6 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 2,000   8,800   -     10,800 

7 BERGAMASCHI RACHELE ACLI CREMA CR 15/05/00 2,000   8,700   -     10,700 

8 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 2,000   8,600   -     10,600 

9 BIANCHESSI AMBRA ACLI CREMA CR 02/03/00 2,000   8,600   -     10,600 

10 CARLUCCI SILVIA GINNASTICA SKILL MI 09/09/00 1,900   8,600   -     10,500 

11 NATALE LINDA MUGGIO' 75 MB 05/05/00 1,900   8,600   -     10,500 

12 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 2,000   8,500   -     10,500 

13 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 2,000   8,500   -     10,500 

14 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 1,900   8,500   -     10,400 

15 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 2,000   8,400   -     10,400 

16 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,300   -     10,300 

17 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 1,500   8,500   -     10,000 

18 PANDINI LETIZIA RITMICA CG 2000 BS 14/10/01 1,700   8,300   -     10,000 

19 BORETTI LAURA GINNASTICA SKILL MI 28/05/00 1,900   8,100   -     10,000 

20 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/11/00 1,900   8,000   -     9,900   

21 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 2,000   7,700   -     9,700   

22 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,900   7,600   -     9,500   

23 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,400   7,900   -     9,300   

24 HARACIU AMBRA RITMICA CG 2000 BS 13/09/01 1,500   7,800   -     9,300   

25 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 1,500   7,300   -     8,800   

26 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,300   7,300   -     8,600   

SOCIETA'

Nastro
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale

1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 46,800      -          2,400   9,300   -     11,700 2,500   9,000   -     11,500 2,500   9,100   -     11,600 2,500   9,100   -     11,600 2,500   9,400   -     11,900 

2 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 45,900      -          2,400   9,100   -     11,500 2,300   9,300   -     11,600 2,400   8,900   -     11,300 2,400   9,100   -     11,500 2,300   8,700   -     11,000 

3 SCINICO VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 45,600      -          2,300   9,400   -     11,700 2,300   8,800   -     11,100 2,300   8,900   -     11,200 2,300   9,300   -     11,600 -     -     -     -     

4 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 45,500      -          2,200   9,000   -     11,200 2,200   9,000   -     11,200 2,300   9,100   -     11,400 2,200   9,500   -     11,700 -     -     -     -     

5 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 45,200      -          2,400   7,400   -     9,800   2,200   9,000   -     11,200 2,300   9,100   -     11,400 2,400   9,000   -     11,400 2,300   8,900   -     11,200 

6 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 44,900      -          1,700   9,200   -     10,900 1,700   8,800   -     10,500 2,400   8,800   -     11,200 2,400   8,700   -     11,100 2,400   9,300   -     11,700 

7 PERAZZOLO SILVIA MUGGIO' 75 MB 18/12/99 43,600      -          2,500   8,200   -     10,700 2,500   8,000   -     10,500 2,500   8,500   -     11,000 2,500   8,900   -     11,400 -     -     -     -     

8 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 43,000      -          -     -     -     -     2,400   8,300   -     10,700 2,400   8,600   -     11,000 2,400   8,800   -     11,200 2,400   7,700   -     10,100 

9 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 42,800      -          2,500   8,400   -     10,900 2,500   8,000   -     10,500 2,500   8,700   -     11,200 2,500   7,500   -     10,000 2,300   7,900   -     10,200 

10 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 42,200      -          2,000   8,000   -     10,000 2,000   8,100   -     10,100 2,500   8,200   -     10,700 2,000   8,500   -     10,500 2,500   8,400   -     10,900 

11 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 42,100      -          2,400   7,700   -     10,100 2,400   8,700   -     11,100 -     -     -     -     2,400   8,500   -     10,900 1,900   8,100   -     10,000 

12 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 42,100      -          2,500   7,500   -     10,000 2,500   7,700   -     10,200 2,500   7,700   -     10,200 2,500   8,400   -     10,900 2,500   8,300   -     10,800 

13 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 41,700      -          2,200   8,400   -     10,600 2,200   8,200   -     10,400 2,200   8,100   -     10,300 2,200   8,200   -     10,400 2,300   8,000   -     10,300 

14 GRILLO MAGDA ALYCE SPORT LO 17/05/95 41,500      -          2,000   8,400   -     10,400 2,000   7,900   -     9,900   2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,800   -     10,800 -     -     -     -     

15 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 40,600      -          1,900   7,400   -     9,300   -     -     -     -     2,400   9,000   -     11,400 1,700   7,500   -     9,200   2,400   8,300   -     10,700 

16 MAMELI SARA ACLI CREMA CR 30/04/98 38,600      -          1,800   7,800   -     9,600   1,700   7,100   -     8,800   2,000   8,000   -     10,000 2,000   8,200   -     10,200 -     -     -     -     

17 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 37,300      -          1,300   7,300   -     8,600   1,500   7,900   -     9,400   -     -     -     -     1,600   8,100   -     9,700   1,600   8,000   -     9,600   

18 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 33,200      -          1,500   5,900   -     7,400   1,700   7,800   -     9,500   0,800   6,700   -     7,500   1,800   7,000   -     8,800   -     -     -     -     

Clavette
PENALITA' 

NEUTRA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Qualificazione Regionale Zona 2 e 3

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 3° FASCIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Fune
TOTALE

Palla Cerchio



Pagina 2 di  6

Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 SCINICO VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 2,300   9,400   -     11,700 

2 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 2,400   9,300   -     11,700 

3 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 2,400   9,100   -     11,500 

4 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 2,200   9,000   -     11,200 

5 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 1,700   9,200   -     10,900 

6 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,500   8,400   -     10,900 

7 PERAZZOLO SILVIA MUGGIO' 75 MB 18/12/99 2,500   8,200   -     10,700 

8 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   8,400   -     10,600 

9 GRILLO MAGDA ALYCE SPORT LO 17/05/95 2,000   8,400   -     10,400 

10 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,400   7,700   -     10,100 

11 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 2,000   8,000   -     10,000 

12 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 2,500   7,500   -     10,000 

13 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 2,400   7,400   -     9,800   

14 MAMELI SARA ACLI CREMA CR 30/04/98 1,800   7,800   -     9,600   

15 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 1,900   7,400   -     9,300   

16 GIZZI CHIARA ACLI CREMA CR 22/09/97 1,800   7,400   -     9,200   

17 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 1,300   7,300   -     8,600   

18 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 1,500   5,900   -     7,400   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 2,300   9,300   -     11,600 

2 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 2,500   9,000   -     11,500 

3 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 2,200   9,000   -     11,200 

4 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 2,200   9,000   -     11,200 

5 SCINICO VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 2,300   8,800   -     11,100 

6 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,400   8,700   -     11,100 

7 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,400   8,300   -     10,700 

8 PERAZZOLO SILVIA MUGGIO' 75 MB 18/12/99 2,500   8,000   -     10,500 

9 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 1,700   8,800   -     10,500 

10 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,500   8,000   -     10,500 

11 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   8,200   -     10,400 

12 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 2,500   7,700   -     10,200 

13 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 2,000   8,100   -     10,100 

14 GRILLO MAGDA ALYCE SPORT LO 17/05/95 2,000   7,900   -     9,900   

15 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 1,700   7,800   -     9,500   

16 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 1,500   7,900   -     9,400   

17 GIZZI CHIARA ACLI CREMA CR 22/09/97 2,000   7,200   -     9,200   

18 MAMELI SARA ACLI CREMA CR 30/04/98 1,700   7,100   -     8,800   

19 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 0,600   6,800   -     7,400   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 2,500   9,100   -     11,600 

2 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 2,300   9,100   -     11,400 

3 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 2,300   9,100   -     11,400 

4 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   9,000   -     11,400 

5 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 2,400   8,900   -     11,300 

6 SCINICO VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 2,300   8,900   -     11,200 

7 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,400   8,800   -     11,200 

8 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,500   8,700   -     11,200 

9 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,400   8,600   -     11,000 

10 PERAZZOLO SILVIA MUGGIO' 75 MB 18/12/99 2,500   8,500   -     11,000 

11 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 2,500   8,200   -     10,700 

12 GRILLO MAGDA ALYCE SPORT LO 17/05/95 2,000   8,400   -     10,400 

13 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   8,100   -     10,300 

14 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 2,500   7,700   -     10,200 

15 MAMELI SARA ACLI CREMA CR 30/04/98 2,000   8,000   -     10,000 

16 GIZZI CHIARA ACLI CREMA CR 22/09/97 2,000   8,000   -     10,000 

17 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 1,500   8,000   -     9,500   

18 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 0,800   6,700   -     7,500   

SOCIETA'

Cerchio
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 2,200   9,500   -     11,700 

2 SCINICO VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 2,300   9,300   -     11,600 

3 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 2,500   9,100   -     11,600 

4 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 2,400   9,100   -     11,500 

5 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 2,400   9,000   -     11,400 

6 PERAZZOLO SILVIA MUGGIO' 75 MB 18/12/99 2,500   8,900   -     11,400 

7 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,400   8,800   -     11,200 

8 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,400   8,700   -     11,100 

9 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,400   8,500   -     10,900 

10 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 2,500   8,400   -     10,900 

11 GRILLO MAGDA ALYCE SPORT LO 17/05/95 2,000   8,800   -     10,800 

12 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 2,000   8,500   -     10,500 

13 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   8,200   -     10,400 

14 MAMELI SARA ACLI CREMA CR 30/04/98 2,000   8,200   -     10,200 

15 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,500   7,500   -     10,000 

16 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 1,600   8,100   -     9,700   

17 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 1,700   7,500   -     9,200   

18 ROSSI ALESSANDRA ACLI CREMA CR 10/03/97 1,800   7,000   -     8,800   
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale

1 FERRI REBECCA GINNASTICA SKILL MI 24/04/96 2,500   9,400   -     11,900 

2 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,400   9,300   -     11,700 

3 BANDERA DEBORA GINNASTICA SKILL MI 02/06/97 2,300   8,900   -     11,200 

4 BISIGNANO SARA GINNASTICA SKILL MI 10/03/96 2,300   8,700   -     11,000 

5 VISENTIN ANNA ACLI CREMA CR 15/09/99 2,500   8,400   -     10,900 

6 MOSTOSI DEBORA ACLI CREMA CR 16/06/99 2,500   8,300   -     10,800 

7 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   8,300   -     10,700 

8 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,300   8,000   -     10,300 

9 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,300   7,900   -     10,200 

10 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,400   7,700   -     10,100 

11 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 1,900   8,100   -     10,000 

12 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 1,700   8,200   -     9,900   

13 BIANCHESSI GIORGIA ACLI CREMA CR 18/05/95 1,600   8,000   -     9,600   

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: Arteritmica Parabiago

Impianto: Palazzetto dello Sport – S. Lorenzo di Parabiago 

Data: Domenica 9 Febbraio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale D E P.N. Totale

1 PIAZZONI CARLOTTA OROBICA BG 01/04/92 46,200      -          2,400   9,100   -     11,500 2,400   8,200   -     10,600 2,400   9,400   -     11,800 2,400   8,800   -     11,200 2,400   9,300   -     11,700 

2 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 38,600      -          2,100   6,900   -     9,000   2,000   7,200   -     9,200   2,200   7,800   -     10,000 1,800   7,900   -     9,700   2,300   7,400   -     9,700   

3 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 37,500      -          2,200   7,000   -     9,200   2,200   6,900   -     9,100   2,000   7,200   -     9,200   -     -     -     -     2,100   7,900   -     10,000 
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